

Metryka produktu Pożyczka płynnościowa

Lp.	Pożyczka płynnościowa	
<i>A. Parametry ogólne</i>		
A1.	Odbiorca ostateczny	Mikro, mali i średni przedsiębiorcy, którzy posiadają siedzibę działalności gospodarczej na obszarze województwa podlaskiego, na terenach objętych stanem nadzwyczajnym wprowadzonym przez Prezydenta Rzeczypospolitej w związku z sytuacją na granicy Rzeczypospolitej Polskiej z Republiką Białorusi.
A2.	Kwota pożyczki	Do 100 tyś. zł
A3.	Przeznaczenie (cel finansowania)	Kapitał na finansowanie ogólnych potrzeb przedsiębiorstwa, związanych z jego działalnością bieżącą (finansowanie wydatków bieżących)
A4.	Okres spłaty	Do 72 miesięcy
A5.	Wymagany udział własny pożyczkobiorcy	Brak
<i>B. Parametry kosztowe i warunki spłaty</i>		
B1.	Oprocentowanie	zmiennie na warunkach rynkowych – na poziomie odpowiedniej stopy referencyjnej ustalonej przez PFR sp. z o.o. zgodnie ze stosowaną przez PFR sp. z o.o. metodyką oceny ryzyka oraz z uwzględnieniem zaleceń wynikających z Komunikatu Komisji w sprawie zmiany metod ustalania stóp referencyjnych i dyskontowych ¹
B2.	Prowizje	Brak prowizji
B3.	Zasady spłaty	Według decyzji PFR sp. z o.o. Karencja w spłacie kapitału do 6 miesięcy
<i>C. Zabezpieczenia</i>		
C1.	Podstawowe	Weksel własny <i>in blanco</i>
C2.	Dodatkowe	Według decyzji PFR sp. z o.o. – zgodnie ze stosowaną metodyką zabezpieczania pożyczek
<i>D. Inne – organizacyjne</i>		
D1.	Termin zakończenia przyjmowania kompletnych wniosków	30 dni po zakończeniu stanu nadzwyczajnego na obszarze województwa podlaskiego wprowadzonego przez Prezydenta

¹ Komunikat Komisji w sprawie zmiany metody ustalania stóp referencyjnych i dyskontowych, Dz. Urz. C 14 z 19.1.2008, s. 6.

Lp.	Pożyczka płynnościowa	
		Rzeczypospolitej w związku z sytuacją na granicy Rzeczypospolitej Polskiej z Republiką Białorusi.
D2.	Zaangażowanie	Maksymalnie jedna pożyczka na rzecz pożyczkobiorcy (w okresie spłaty nie można udzielić kolejnej pożyczki)
D3.	Limit szkodowości	30% kwoty wypłaconych pożyczek
D4.	Obsługa windykacyjna	Koszty prowadzonej windykacji są finansowane przez PFR sp. z o.o.